

## 3 asuntolat Omakotitalo in Orihuela Costa

Ref: NP129497

**Hinta  
alkaan  
499.000€**



**Kotelotyyppi :** Omakotitalo

**Alue :** Orihuela Costa

**Vyöhyke :** Los Altos

**Makuuhuonett :** 3

**Kylpyhuonett :** 3

**puutarha :** yksityinen

**suuntautuminen :** tämä

**näkymät :** Uima-altaalle ja yksityiseen puutarhaan

**pysäköinti :** Pysäköinti yksityisessä puutarhassa

**asunto :** 158 m<sup>2</sup>

**juoni :** 180 m<sup>2</sup>

**Tarjoamme terassit :** 60 m<sup>2</sup>

**Sup. Solarium :** 46 m<sup>2</sup>

✓ sauna

✓ terassi

Ylelliset mökit, joissa on 3 makuuhuonetta ja 3 kylpyhuonetta, puutarha ja oma uima-allas, solarium ja pysäköinti tontilla, lähellä La Zeniaa.

Näissä rakenteilla olevissa kodeissa on moderni muotoilu, ylellinen viimeistely ja laatu, ja ne valmistuvat kesällä 2022. Muutamien minuutin kävelymatka ostosalueille ja muihin palveluihin, 5-10 minuutin ajomatkan päässä Punta Priman, Playa Flamencan ja La Zenian rannoilta, Zenia Boulevardin ostoskeskuksesta, Torreviejan kaupungista ja neljästä golfkentästä.

Ole International on itsenäinen ja täysin laillinen kiinteistönvälitystoimisto, joka on erikoistunut jälleenmyyntiin, uusiin asuntoihin ja pankkien haltuunottoon Costa Blancalla ja Costa Cálidassa. Toimistomme sijaitsee aivan kuuluisan Plaza de Villamartínin ja Villamartínin golfklubin edessä. Meillä on myyntitiimi, joka pystyy asioimaan asiakkaidemme kanssa useilla kielillä.

Tarjoamme rehellisyyteen, ammattimaisuuteen ja luottamukseen perustuvaa asiakaspalvelua yli kahden vuosikymmenen kokemuksella asuntojen myynnistä Kaakkois-Espanjassa.

Tavoitteemme on auttaa sinua alusta loppuun espanjalaisen kotisi etsinnässä, ei vain haun alussa, vaan koko prosessin ajan: myynnin jälkeiset, osto-myyntimenettelyt, notaari, verot jne.

Jos haluat ottaa meihin yhteyttä, jos sinulla on kysyttävää tai sinulla on suoraa yhteyttä johonkin myyjäämme, toimistomme puhelinnumero on (0034) 966764302, yleinen yhteyssähköpostiosoitteemme on info@oleinternational.com. Olemme aina käytettävissäsi.